



CDC Newsletter

August - September 2023



Zielone światło dla lokalnego centrum diagnostycznego w Harpurhey

Manchester University NHS Foundation Trust ma przyjemność ogłosić, że otrzymał ministerialną zgodę na zlokalizowanie nowego Community Diagnostic Centre w North City Family & Fitness Centre w Harpurhey.

W ciągu najbliższych miesięcy opuszczona część budynku North City Family & Fitness Centre zostanie przekształcona w przestrzeń kliniki. Lokalne centrum diagnostyczne CDC będzie oferować badania krążeniowo-oddechowe oraz badania okulistyczne, a także tomografię komputerową i rezonans magnetyczny. Naszym celem jest udostępnienie części usług do końca 2023 roku, a pozostałych do kwietnia 2024.

Nowe CDC umożliwi pacjentom z północnego Manchesteru dostęp do planowych badań diagnostycznych bliżej domu, bez konieczności opieki ambulatoryjnej w szpitalu. Dzięki temu skróci się czas oczekiwania na badania, a także zmniejszy ilość odwoływanych wizyt.

Obserwuj nas na Twitterze (@MFTCDC), aby otrzymywać regularne aktualizacje dotyczące Harpurhey CDC!



Louise Rutter zdobywa nagrodę CSS Rising Star Award

Louise Rutter, CDC Community Engagement Lead, zdobyła nagrodę CSS Rising Star Award za jej znaczący wkład w projekt lokalnego centrum diagnostycznego Community Diagnostics Centre.

W tym czasie Louise powołała do istnienia zespół Navigatorów Opieki Społecznej (Care Navigator), nawiązała nowe relacje z grupami społecznymi i powołała CDC Equalities Fund, który przyznał lokalnym fundacjom i organizacjom społecznym (VCSE) ponad 134 000 GBP na pomoc w usuwaniu barier w dostępie do opieki zdrowotnej i poprawie wyników zdrowotnych.

Gratulacje Louise! Wszyscy w zespole projektu CDC gratulujemy ci zasłużonej nagrody!





Współpraca z chińską społecznością

Nasi wspaniali Nawigatorzy Opieki Społecznej, sfinansowani przez CDC Equalities Group działają lokalnie. Nawigatorzy wzięli udział w fantastycznej sesji promującej zaangażowanie społeczne poprowadzonej przez Wai Yin Society.

Wai Yin Society wspiera lokalną społeczność chińską w Manchesterze. Podczas spotkania wymienialiśmy informacje o naszych usługach CDC i przeprowadziliśmy wraz z Wai Yin Society serię grup fokusowych. Grupy fokusowe koncentrowały się na barierach napotykanym przez społeczność chińską podczas wizyt diagnostycznych i dały zespołowi CDC wiele do myślenia. Uczestnicy podkreślali, jak ważny dla chińskich pacjentów jest dostęp do tłumaczy języka kantońskiego, gdy dzwonią w celu zmiany terminu wizyty, lub gdy otrzymują SMS-em na kilka dni przed wizytą. Z radością oczekujemy dalszej współpracy w chińską społecznością w Manchesterze.



Zespół CDC świętował 75-lecie Narodowej Służby Zdrowia, NHS

5 lipca NHS obchodziła swoje 75te urodziny – została założona w Trafford General Hospital w 1948 roku.

. Aby uczcić tę okazję, zespół CDC udostępnił wirtualne spotkanie w usłudze Microsoft Teams! Alison Allcutt, kierownik programu CDC, powiedziała: „Zespół CDC ciężko pracuje nad dostarczaniem innowacyjnych usług w NHS, usług które będą wspierać pacjentów teraz i w przyszłości. Jestem bardzo dumna, że jestem jego częścią”.



Nowi pracownicy do zespołu CDC

Z przyjemnością informujemy, że w trakcie rekrutacji na wiele nowych ról zostały obsadzone zostały następujące stanowiska:

- Technicy Sterylizacji x2 – wesprą czyszczenie i odkażanie endoskopów dla serwisu CDC. Zespół ten będzie się powiększał i wspierał serylizatornię po otwarciu.
- Specjalist ds. Sprzętu i Zaopatrzenia – będzie zarządzał wymaganiami dotyczącymi sprzętu i materiałów eksploatacyjnych dla Programu CDC.
- Kierownik Sterylizacji – będzie wspierał i koordynował Techników Sterylizacji, zapewniając zarządzanie linią i rotacją personelu.





Manchester People First

Pietro Bonaminio, Senior Community Diagnostic Care Navigator, wziął udział w grupie fokusowej, zorganizowanej przez Manchester People First, z dorosłymi użytkownikami z zaburzeniami rozwojowymi umiejętności szkolnych. Sesja, prowadzona ze wsparciem personelu Manchester People First, była interaktywna, żywa i pouczająca. Uczestnicy poruszyli szereg istotnych kwestii związanych z obecnymi barierami w dostępie do opieki zdrowotnej i wizyt w szpitalach, a także dzielili się osobistymi doświadczeniami w tym zakresie. Wszystkie zgromadzone informacje zostaną zebrane i przedstawione w raporcie.

To pozytywne i informatywne wydarzenie dało Pietro możliwość nawiązania kontaktu z osobami, które mają szczególne potrzeby i doświadczenia, i których doświadczenia wpłyną na kształtowanie i wzbogacają dobrą praktykę w CDC.



Rekrutujemy!

Stażysta CDC Care Navigator

Będziesz pracować z lokalnymi społecznościami, aby wypromować i spopularyzować wiedzę o CDC. Będziesz słuchać pacjentów i zbierać informacje zwrotne na temat dostrzeganych przez nich barier w dostępie do usług. Jednocześnie będziesz wspierać pacjentów, zapewniając i promując wybór miejsca, w którym otrzymują opiekę.

Czy to rola dla ciebie?

Kliknij link, aby złożyć wniosek: <https://mft.nhs.uk/careers/search-apply/#!/job/v5499729>

W naszym zespole Community Diagnostics Care Navigation Team będą pojawiać się nowe, ekscytujące stanowiska. Zglądaj na stronę karier MFT, gdzie będą udostępniane!





O endoskopii

Zabiegi endoskopowe są integralną częścią localnych centrów diagnostycznych i obecnie świadczone są w ramach Programu CDC zarówno w Withington Community Hospital, jak i Trafford General Hospital. Proponowany nowy budynek w Withington będzie mieścił dwusalowy oddział endoskopii wraz przychodnią dla pacjentów, u których istnieje podejrzenie nowotworu.

W nowym budynku będą dostępne badania przesiewowe w kierunku raka jelita grubego, kolonoskopie diagnostyczne i endoskopia przeznosowa zarówno do badań przesiewowych jak i dla pacjentów ze zdiagnozowanym nowotworem.

Poznaj niektórych członków zespołu endoskopii



Gemma Dickinson — jest koordynatorką kliniki centrum CDC w Withington Hospital, klinika na czas ukończenia budowy została tymczasowo przeniesiona do MRI.

Zrekrutowaliśmy również Kelsię, która będzie pomagać w tworzeniu harmonogramu pacjentów. Czekamy, aż dołączy do zespołu w sierpniu!



Starszy zespół pielęgniarski w oddziale endoskopii Manchester Royal Infirmary (MRI) z powodzeniem zrekrutował i przeszkolił nową ekipę pielęgniarek do pierwszego etapu rozwoju Community Diagnostic Centre (CDC).

Joann, Shirley i Anju (na zdjęciu) to pielęgniarki zatrudnione w ramach oddziału endoskopii MRI, są delegowane do pracy w innych lokalizacjach, aby objąć opieką pacjentów CDC w Withington Community Hospital (WCH). W obecnie już istniejącym centrum znajduje się jedna sala do badań endoskopowych.

Sala ta wykorzystywana jest każdego dnia i korzystają z niej pacjenci wymagający zabiegów endoskopii dolnego odcinka przewodu pokarmowego (LGI), w tym pacjenci badań przesiewowych w kierunku raka jelita grubego (BCSP).

Mimo wyzwań, praca w różnych lokalizacjach okazała się korzystna dla zespołu pielęgniarskiego, ponieważ zacieśniły współpracę z istniejącym zespołem w WCH.

